DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A IMPORTÂNCIA DAS REDES
HUMANAS NA INTEGRAÇÃO DOS DISCENTES UNIVERSITÁRIOS de autoria de
LUCIANA VELLOSO, DEBORAH ISABEL TABOADA CARBALLO, LAIS FERREIRA, LUIZA
HELENA RIZZO PEREZ, FLORENCE MENDEZ CASARIEGO, foi publicado nos Anais VII
CONEDU - Edição Online referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/68934

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/68934